FAKULTELER

FAKULTE

TELEFON

FAKS

E-POSTA ADRESI

ELEKTRONIK AG ADRESI

Iktisadi ve Idari
Bilimler Fakiiltesi

0 (242) 510 61 00

0 (242) 510 61 04

iibf@alanya.edu.tr

https://iibf.alanya.edu.tr

Rafet Kayis
Miihendislik
Fakiiltesi

0 (242) 510 61 20

0 (242) 510 61 24

muhendislik@alanya.edu.tr

https://muhendislik.alanya.edu.tr

Egitim Fakiiltesi

0 (242) 510 61 30

0 (242) 510 61 34

egitim@alanya.edu.tr

https://egitim.alanya.edu.tr

Tip Fakiiltesi 0(242) 510 61 35 0 (242) 510 61 39 tip@alanya.edu.tr https://tip.alanya.edu.tr
S Bilimleri
ovittest 0(242)5106150  |0(242) 510 6154 spor@alanya.edu.tr https://spor.alanya.edu.tr

Turizm Fakiiltesi

0 (242) 510 61 55

0 (242) 510 61 59

turizm@alanya.edu.tr

https://turizm.alanya.edu.tr

Dis Hekimligi - _
Foitoat 0(242)5106140  [0(242) 510 61 44 dis@alanya.edu.tr https://turizm.alanya.edu.tr
Saglik Bilimleri - :

F:Eﬁlltesli mert 0(242) 510 61 45 0 (242) 510 61 49 saglik@alanya.edu.tr https://saglikbf.alanya.edu.tr

Sanat Tasarim ve
Mimarlik Fakiiltesi

0 (242) 510 61 60

0 (242) 510 61 64

santasmim@alanya.edu.tr

https://stm.alanya.edu.tr

Gazipaga Havacilik
ve Uzay Bilimleri

0 (242) 510 61 75

0 (242) 510 61 74

havacilik@alanya.edu.tr

https://havacilik.alanya.edu.tr

Fakultesi
ENSTITULER
ENSTITU TELEFON FAKS E-POSTA ADRESI ELEKTRONIK AG ADRESI
E:::;is:u Egitim |, (242)51061 91  [---emee- enstitu@alanya.edu.tr http://enstitu.alanya.edu.tr/
MESLEK YUKSEKOKULLARI
'\\(/'53;5:2 OKULU TELEFON FAKS E-POSTA ADRESI ELEKTRONIK AG ADRESI

Akseki Meslek
Yiiksekokulu

0 (242) 510 61 70

0 (242) 510 61 72

aksekimyo@alanya.edu.tr

https://aksekimyo.alanya.edu.tr

ALTSO Meslek
Yiiksekokulu

0 (242) 510 61 80

0 (242) 510 61 82

altsomyo@alanya.edu.tr

https://altsomyo.alanya.edu.tr

Gazipasa M.R.B.
Meslek Yiiksekokulu

0(242) 51061 75

0(242) 510 61 74

gazipasamyo@alanya.edu.tr

https://gazipasamyo.alanya.edu.tr

ALTSO Turizm
Meslek Yiiksekokulu

0 (242) 510 61 83

0 (242) 510 61 85

altsoturizmmyo@alanya.edu.tr

https://altsoturizmmyo.alanya.edu.tr

Saglk Hizmetleri
Meslek Yiiksekokulu

0(242) 51061 78

0(242) 510 61 76

saglikmyo@alanya.edu.tr

https://saglikmyo.alanya.edu.tr/

PEDAGOJIK FORMASYON BiRIiMi

TELEFON

FAKS

E-POSTA ADRESI

ELEKTRONIK AG ADRESI

Pedagojik
Formasyon Birimi

0 (242) 510 61 30

0 (242) 510 61 34

formasyon@alanya.edu.tr

https://egitim.alanya.edu.tr
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